

Mæxico Vesterbrogade ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 01 18 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Thomas Abraham Fabricius-Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mæxico Vesterbrogade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 01 18 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Fabricius-Bjerre Thomas Abraham Fabricius-Bachmann Camilla Hviid Hansen Marie Fabricius-Bjerre
Direktion	Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.811.234 kr. mod 2.106.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.743 kr. mod -233.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	4.811.234	2.106.151
1 Personaleomkostninger	-2.722.614	-1.683.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-602.689	-339.473
Andre driftsomkostninger	-666.883	-248.423
Driftsresultat	819.048	-165.662
Øvrige finansielle omkostninger	-164.227	-122.948
Resultat før skat	654.821	-288.610
Skat af årets resultat	-121.078	55.511
Årets resultat	533.743	-233.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	333.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.099
Disponeret i alt	533.743	-233.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.107.197	3.625.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.107.197</u>	<u>3.625.289</u>
Deposita	327.886	326.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.886</u>	<u>326.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.435.083</u>	<u>3.951.768</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.000	124.000
Varebeholdninger i alt	<u>156.000</u>	<u>124.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.156	5.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.595	8.353
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.511
Andre tilgodehavender	18.139	130.101
Periodeafgrænsningsposter	0	25.200
Tilgodehavender i alt	<u>406.890</u>	<u>224.821</u>
Likvide beholdninger	<u>395.319</u>	<u>185.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.209</u>	<u>533.881</u>
Aktiver i alt	<u>4.393.292</u>	<u>4.485.649</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.644	-233.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>340.644</u>	<u>-193.099</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>186.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til kapitalinteresser	2.915.675	4.097.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.675</u>	<u>4.097.350</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.244	19.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.650	250.312
Anden gæld	629.079	311.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.973</u>	<u>581.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.866.648</u>	<u>4.678.748</u>
Passiver i alt	<u>4.393.292</u>	<u>4.485.649</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-233.099	0	-193.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>333.743</u>	<u>200.000</u>	<u>533.743</u>
	<u>40.000</u>	<u>100.644</u>	<u>200.000</u>	<u>340.644</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	8/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.719	1.656.214
Andre omkostninger til social sikring	27.547	15.525
Personaleomkostninger i øvrigt	44.348	12.178
	<u>2.722.614</u>	<u>1.683.917</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>5</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	2.915.675	4.097.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>2.915.675</u>	<u>4.097.350</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om huslejekontrakt med en opstigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 328 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dingo ApS CVR-nr. 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.